【申請様式】

「企業スポーツ部設立支援事業」助成申請書

令和　　　年　　　月　　　日

滋賀県企業スポーツ振興協議会　会長　　様

　企業スポーツ部設立支援事業実施要項に基づき、下記のとおり助成申請書を提出します。

１．申請者
	[bookmark: OLE_LINK5]企業名

	申請者
氏名
	（ふりがな）
	役職
	※社内での役職

	㊞

	申請者
連絡先
	社内TEL
	－　　　　　　　－
	携帯
	　　　　　　－　　　　　　　－

	E-mail ：

	スポーツ部名

	部員数
	　　　　　　　　　　　　名

	設立年月日
	　令和　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

２．部設立に至る経緯（社内での設立のための会議など）

３．今後の目標および活動計画（大会参加予定など）　※できるだけ具体的に

４．助成金の使用計画とその方法

５．部活動に係る企業による支援体制について
	項目
	企業による支援体制の内容

	（１）活動経費について

	（２）日常の活動（練習）時間について

	（３）活動（練習）環境について

	（４）大会参加に係る就業の取り扱いについて

	（５）その他

　　　※上記内容を示す資料がある場合は、添付により記載省略可。

上記のとおり申請することを承認いたします。
　　　令和　　　　年　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　 企業名

職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　㊞